[image: image1.jpg]

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    главы  Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

Об утверждении  реестра  расходных  обязательств  Питеркинского  сельского поселения
26.05.2008  № 36
      В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях учета расходных обязательств Питеркинского сельского поселения постановляю:
       1. Утвердить реестр расходных обязательств Питеркинского сельского поселения на 2007 год согласно приложению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике района» и разместить на  сайте Питеркинского сельского поселения;

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Питеркинского сельского поселения

	А. Дмитриев.

	ВЕСТНИК

Питеркинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Питеркино, ул. Новая, 1

sao-piter@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом администрации  Питеркинского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: А.Т.Дмитриев.

	Выходит на русском  языке

Питеркинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

28  мая  2008 года

№ 05